
 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

2021. gada 29. septembrī                                   Nr. 135 
 

Par Ādažu novada pašvaldības policijas izveidošanu 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 12. punktu, 21. panta pirmās 
daļas 8. punktu, likuma “Par policiju”19. pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15. panta 
trešās daļas 2. punktu un 30. pantu, Reorganizācijas komisijas 21.09.2021. atzinumu, kā arī 
Finanšu komitejas 22.09.2021. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 
1. Apvienot Ādažu novada domes iestādi “Ādažu pašvaldības policija” un Carnikavas novada 

pašvaldības Centrālās administrācijas struktūrvienību “Pašvaldības policija” un uz 
reorganizējamo institūciju bāzes izveidot Ādažu novada pašvaldības iestādi “Ādažu 
novada pašvaldības policija”.  

2. Ādažu novada pašvaldības policija darbību uzsāk 2021. gada 1. novembrī.  

3. Finanšu līdzekļus Ādažu novada pašvaldības policijas darbībai piešķir pašvaldības dome, 
tos paredzot pašvaldības budžetā kārtējam gadam, sākot ar 2021. gada 1. novembri. 

4. Ādažu novada pašvaldības policija ir 1. punktā minēto institūciju finanšu, mantas, tiesību 
un saistību pārņēmējs, ciktāl normatīvajos aktos un domes lēmumos nav noteikts citādi. 

5. Carnikavas novada pašvaldības struktūrvienībai “Pašvaldības policija” ar 2021. gada 31. 
oktobri slēgt struktūrvienības reģistrus un to arhīva fondus, bet iesāktās lietas ar 2021. gada 
1. novembri turpināt Ādažu novada pašvaldības policijai līdz to pabeigšanai, uzskaitei 
izmantojot iepriekšējo Carnikavas pašvaldības policijas reģistru. 

6. Pašvaldības izpilddirektoram organizēt Ādažu novada pašvaldības policijas nolikuma, 
amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu domē, kā arī darbinieku iecelšanu amatos 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

7. Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekam pašvaldības funkciju jautājumos kontrolēt šī 
lēmuma izpildi. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs              M.Sprindžuks  


